Mens.

Mentis humanæ vulnera quot ex peccato originis. 378. c, d, & seq.
 Mens humana sua ignorat & seipsam. 379. c
 Mentis Angelicæ sese perfectè norunt. ibid.
 Mens humana à scientia impeditur per corpus. 379. d
 Mens est æterna. 380. b
 Mens perpetuam habet operationem. ibid.
 Mens in corpore, quam sæpè multumque impediatur à suis operationibus. 379. d, 380. b

Mercenarius.

Mercenarius propriè quis. 992. b
 Mercenarius amor. 992. b, e

Merces.

Merces & meritum sunt relatiua. 788. b, 790. a, 993. b
 Mercedem solam, vel præcipuè in operibus intueri non debemus. 992. c, d
 Merces ex debito, & iustitia redditur. 788. b

Mercedem intiendo operari quomodo seruire & sordidum, quomodo non. 992. c
 Merces temporalis ipso opere est vilior. 992. d
 Mercedis temporalis amor impedit amorem Dei. ibid.
 Mercedis æternæ amor coniungit cum Deo. ibid.
 Merces in die iudicij restituetur ne secundum iustitiam commutationem, an distributiuam. 1004. b, c, & seq.
 Mercedem operum nostrorum à Deo exigere possumus. 1012. b
 Mercedem dat Deus hanc operantibus ex iustitia distributiua. ibid. b, c

Meritum.

Meritum non potest esse sine gratia. 26. c, 27. a, 407. a
 Meriti iustitiæ stipendium vita æterna. 407. b, 980. c
 Meritis iustorum hominum misericordiæ reddenda. 100. a, 131. b, c
 Merita nostra sunt Dei munera. 407. b, 489. c, 631. c, 721. d, 977. d, 980. c, 981. e, 982. d, e, & seq.
 Meritum nullum sine libero arbitrio. 513. d, e, 631. a, 993. c, d, & seq.
 Meritum esse ex gratia, non contra. 631. c, 1015. e
 Meritum esse ex gratia merces est ex meritis. 632. a
 Meritum potest intelligi aliud ex nobis, aliud ex dono Dei. 771. c, 787. c
 Merita quæ nobis sunt ex Deo non pugnant cum gratia. 787. c, d
 Meritum ex duplici generis operibus. 788. d, e
 Meritum esse in operibus pœnitentiæ ex gratia factis. 788. c, 789. e
 Meritum iustificationis quibus virtutibus tribuatur. 788. a, 789. c
 Merito respondet merces. 790. a, 994. d
 Merito ex congruo debetur merces magis ex gratia, quam ex iustitia. 790. b
 Merita de congruo fundatur in aliqua dignitate operis. 789. b, 790. c, d, 791. a
 Meritum iustorum fundatur in promissione vitæ æternæ. 790. c, 791. a, 974. c, 975. a, 979. c, & seq. 993. b, 1015. d, e
 Meritum de congruo & condigno quomodo differunt. 791. b, c, & seq.

De condigno necessario requirit pactum. 791. a, b, 1018. d, e
 Meriti nomen omnino tollendum censet Caluanius, 968. a, b, 969. a, b, & seq.
 Meriti nomen probatur ex sacris literis. 969. b, c, & seq.
 Mereri quid. 969. d, e, 970. a, b, 975. a
 Meritis operum datur gradus æternæ gloriæ, ad quem non peruenitur solo hæreditatis iure. 971. c
 Meritum acquiritur ex tolerantia tribulationum. 974. c, d
 Pro meritorum diuersitate vitæ æternæ mansiones assignat Deus. 975. d, 977. a, b, & seq.
 Meritis redditur præmium vitæ, vel mortis sempiternæ. 976. c, 977. a, b, & seq.
 Merita sunt iustorum, postquam gratis fiunt iusti. 977. a, 978. c, d, 979. b, 983. d
 Meritum hominis non tollitur per misericordiam Dei. 978. e
 Merita iustorum nascuntur ex meritis Christi. 981. d, e, 983. a, & seq. 1015. a
 Merita hominum non requiruntur quod sint insufficientia merita Christi. 981. c, 982. a
 Meruit Christus, vt per merita salutem consequeremur. 982. a, 1015. a